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Laboratorium Odkrywców Historii w
Kupnie 

W Stowarzyszeniu „Lolek” przy Zespole Szkół im. Jana Pawła II w Kupnie od lipca
2015 roku działa projekt o nazwie "Laboratorium Odkrywców Historii" w ramach
programu Równać Szanse 2015 Polskiej Fundacji Dzieci i Młodzieży. Uczestniczą w
nim uczniowie szkoły,  a w naszych działaniach pomagają i  doradzają wybrani
przez nas opiekunowie.    

Projekt  ma na celu przybliżenie  zapomnianych miejsc  w naszej  okolicy,  toteż
naszym głównym zamiarem jest stworzenie i opisanie tablic informacyjnych, które
miałyby powstać na terenie naszej gminy. Ustawione przy głównych drogach za
zadanie mają prezentować miejsca, które warto zobaczyć w danej miejscowości.

W  ramach  owego  projektu,  otrzymaliśmy  dotację,  która  pozwoli  nam  go
zrealizować.  Dzięki  temu  zakupiliśmy  wiele  potrzebnych  sprzętów,  takich  jak
laptop, aparat czy rzutnik. Umiejętność gospodarowania pieniędzmi pozwoliła nam
na zorganizowanie kilku wycieczek, takich jak na spływ kajakowy do Ulanowa czy
w Bieszczady. Projektowicze uczestniczą również w warsztatach fotograficznych, a
w  planach  mamy  również  wykonanie  instalacji  przestrzennych,  stworzenie
śpiewnika turystycznego, nagranie płyty, zorganizowanie wystaw plenerowych.

Jednakże  środki,  które  posiadamy,  nie  wystarczają  na  pokrycie  kosztów
związanych  z  wykonaniem i  umieszczeniem tablic  informacyjnych  na  terenie
naszej Gminy. W związku z tym kilku uczestników projektu wraz z opiekunem, p.
Urszulą  Puzio  –  Szewc,  udało  się  do  Urzędu  Miejskiego  w  Kolbuszowej,  aby
poprosić Pana Burmistrza Jana Zubę o wsparcie finansowe naszych przedsięwzięć.
Przedstawiliśmy  prezentację  multimedialną,  na  której  opisane  zostały  nasze
dotychczasowe dokonania i zaprezentowanych kilka zdjęć.

Dzięki  uprzejmości  i  wielkiemu  angażowaniu  się  w  działania  młodzieży  Pana
Burmistrza,  otrzymaliśmy  wsparcie,  które  pokryje  koszty  oznaczenia  szlaku
turystycznego  oraz  zapewniono  nam  autobusy,  które  umożliwią  dotarcie  na
różnego rodzaju spotkania czy wycieczki terenowe.

Jesteśmy  bardzo  wdzięczni  za  pomoc  i  zrozumienie  i  zapewniamy,  że
projektowicze włożą dużo pracy w wykonanie owych tablic informacyjnych i będą
one służyły mieszkańcom naszych okolic oraz staną się jednym z największych
dokonań naszej rozwijającej się grupy projektowej.
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